Diário Oficial do Legislativo
Divulgação de Atos Oficiais, Processuais e Administrativos do Poder Legislativo de Guaratuba (Lei 1.724 de 05/12/17)

Edição Digitalizada nº 551 – Guaratuba, 14 de agosto de 2025 - Ano VIII
________________________________________________________________________________

Pág. 1

ATO Nº 79/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba, Estado do Paraná, usando de suas atribuições
regimentais e conforme Lei Municipal nº 2.134, de 27 de junho de 2025, RESOLVE:
NOMEAR, com efeitos a partir de 01 de agosto de 2025:

 AMANDA ORTEGA, portadora do CPF Nº XXX.189.679.-XX, para o cargo de Assessor Especial da
Presidência, símbolo CC-3.

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE.

Câmara Municipal de Guaratuba, 07 de agosto de 2025.

RICARDO DE BORBA

Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba

______________________________________________________________

ATO Nº 80/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba, Estado do Paraná, usando de suas atribuições
regimentais e conforme Lei Municipal nº 2.134, de 27 de junho de 2025, RESOLVE:

NOMEAR, com efeitos a partir de 11 de agosto de 2025:

 JULIA MACHOWSKI CORREA, portadora do CPF Nº XXX.959.879.-XX, para o cargo de Assessor
Parlamentar II, símbolo CC-5.

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE.

Câmara Municipal de Guaratuba, 11 de agosto de 2025.

RICARDO DE BORBA

Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba

Expediente:
Mesa Diretora:

Ricardo de Borba - Presidente
Juliano da Rosa de Paula – Vice-Presidente
Cátia Regina Silvano – 1ª Secretária
Maria da Silva Batista – 2ª Secretária

Vereadores:

Adriana Corrêa Fontes
André Guilherme Montemezzo
Diego Correa Elickar
Felipe Huning de Carvalho
Marcio Sakajiri Tarran
Ricardo Paixão de Macedo
Sandra Bertipaglia
Wallace Aparecido de Aguiar
Zaqueu Clarinda

Câmara Municipal de Guaratuba – Paraná - Rua Carlos Mafra, 494 Centro - CEP 83280-000